
هفته ســـی ام رقابت های لالیگا شاهد یکی از حساس ترین و 

هیجان انگیزترین دیدارهای این فصل فوتبال اسپانیا خواهد 

بود. ال کلاســـیکوی 246 امشـــب در مادریـــد برگزار خواهد 

شـــد و نتیجه این مســـابقه تاثیر زیادی در سرنوشت این فصل 

قهرمان لالیگا خواهد داشـــت. رقابت ســـه غـــول فوتبال این 

کشـــور در هفته های اخیر بســـیار نزدیک تر شده و با توجه به 

لغزش های اتلتیکو مادرید، دو رقیب سنتی امیدوارند  بتوانند 

به شاگردان سیمئونه رسیده و جام قهرمانی را تصاحب کنند. 

به همین دلیل جدال امشـــب رئال و بارسلونا بسیار حساس و 

سرنوشت ســـاز خواهد بود و دو تیم به دنبال کسب سه امتیاز 

این دیدار خواهند بود تا خود را به صدر جدول نزدیک تر کنند. 

جدا از این حساسیت، ال کلاسیکو به عنوان یکی از مهم ترین 

دیدارهای باشـــگاهی فوتبال دنیا همواره اهمیت زیادی برای 

هواداران دو تیم دارد و کســـب برتری در این مســـابقه در حد 

قهرمانی در لیگ ارزشمند است. 

تغیییر داور
میلیون ها هوادار فوتبال امشـــب پای تلویزیون می نشینند تا 

آخرین ورژن ال کلاسیکو را تماشا کنند و از نمایش ستاره های 

محبوب خود لذت ببرند. در یک سوی میدان رئال مادرید قرار 

دارد که هر سه بازی آخر خود در لیگ را با برد پشت سر گذاشته 

است و البته در غیاب رافائل واران و سرخیو راموس کار سختی 

برای مهار لیونل مسی که این هفته ها در فرم بسیار خوبی قرار 

دارد خواهد داشـــت. فوق ســـتاره آرژانتینی که بهترین گلزن 

تاریخ این مسابقات محســـوب می شود البته آماری منفی در 

این مســـابقات طی چند فصل اخیـــر دارد و از ماه می  2018 

تاکنون نتوانســـته دروازه رئال را باز کند. به همین دلیل  انگیزه 

زیادی دارد تا از غیبت مدافعان اصلی حریف اســـتفاده کرده و 

آمار خود در گلزنی به مادریدی ها را بهتر کند. 

در ترکیب رئـــال هم کریم بنزما به خوبی توانســـته جور دیگر 

مهاجمان تیم را کشیده و به تنهایی ستاره تیمش در این فصل 

لقب گرفته اســـت. در شرایطی که بعید به نظر می رسد جرارد 

پیکه که به تازگی از بند مصدومیت رها شـــده و در فهرست این 

مسابقه نیز قرار دارد، در ترکیب اصلی تیمش به میدان برود، خط 

دفاعی بارسا کار سختی برابر عناصر تهاجمی حریف به خصوص 

بنزما و آسنسیو خواهد داشت. در خط میانی دو تیم نیز جدال 

کاســـیمیرو، کروس و مودریچ به عنـــوان بهترین مثلث میانی 

کنونی فوتبال دنیا با بوسکتس، دی یونگ و به خصوص پدری 

کـــه در این فصل عملکردی فوق العاده در ترکیب آبی اناری ها 

داشته و یکی از بهترین هافبک های لالیگا بوده است می تواند 

یکی از جذابیت های این مسابقه باشد. 

یکی از مهم ترین اتفاقات پیش از آغاز این مسابقه مصدومیت 

متئو لاهوز، داور اسپانیایی است که قرار بود این مصاف مهم را 

سوت بزند اما در جریان دیدار بایرن مونیخ برابر پاری سن ژرمن 

در لیـــگ قهرمانان از ناحیه عضله پا دچار کشـــیدگی شـــد و 

نمی تواند در این مســـابقه حضور داشـــته باشد. به این ترتیب 

قرار است تا خسوس گیل مانزانو به جای او این دیدار را سوت 

بزنـــد. مانزانو پیش از این 31 بار دیدارهای رئال را ســـوت زده 

که حاصل آن 25 برد، 3 تســـاوی و 3 شکســـت برای این تیم 

بوده اســـت. در 20 قضاوت او برای کاتالان ها نیز این تیم 11 

پیروزی، 5 تســـاوی و 4 شکست کســـب کرده است. این داور 

جوان تنها یک بار ال کلاسیکو را در فصل 2015-2014 سوت 

زده که در جریان آن رئال به برتری 3 بر یک دســـت یافت. این 

داور همچنین مسابقه فینال سوپر جام فصل پیش اسپانیا بین 

بارسا و اتلتیکو مادرید را سوت زد که با دادن کارت قرمز به لیونل 

مسی جنجالی به پایان رسید. 

تغیییر تصمیم مسی
جدا از شرایط دو تیم در جدول، دیدار امشب به دلیل دیگری 

نیز یکی از مهم ترین کلاسیکوی های سال های اخیر محسوب 

می شـــود و آن هم تاثیری است که نتیجه این دیدار در تصمیم 

لیونل مسی برای ماندن یا جدایی از بارسلونا خواهد داشت. 

در تابســـتان گذشته بود که این شماره 10 بارسا ساز جدایی 

کوک کرد و به نظر می رسید خیلی زود از این تیم جدا خواهد 

شـــد. درنهایت تصمیم گرفت تا پایان قراردادش که تابستان 

پیـــش رو اســـت در جمع آبی اناری ها بماند و ســـپس از این 

باشگاه جدا شود. در این مدت تلاش زیادی انجام شده تا او از 

تصمیمش منصرف شود و البته انتخاب خوان لاپورتا به عنوان 

رئیس جدید باشـــگاه نیز می تواند در تغییر نظر مســـی تاثیر 

داشته باشـــد. او در هفته های اخیر عملکرد بسیار خوبی در 

تیمش داشته و نشان داده که  انگیزه زیادی برای موفقیت به 

همراه بارســـا در این فصل دارد. لئو فصل را درحالی آغاز کرد 

که با به ثمر رساندن تنها یک گل در 4 دیدار نخست بهترین 

شروع خود از فصل 2006-2005 را تجربه کرد. او در آن زمان 

بازیکنی جوان بود که به تازگی به ترکیب تیم بزرگسالان باشگاه 

اضافه شـــده بود. این بار اما در آستانه کلاسیکوی رفت  او در 

شـــرایط بسیار بدی قرار داشت و شکست 3 بر یک در نوکمپ 

اوضاع را برای بارسا بدتر از قبل کرد. رونالد کومان که به تازگی 

هدایت تیم را برعهده گرفته بود خیلی زود دریافت که چه کار 

سختی در تیم جدیدش دارد. 

مسی در ال کلاســـیکو هم نتوانست به گل برسد تا در 7 بازی 

اخیر خود در این رقابت ها موفق به گلزنی نشود و جالب اینکه 

این طلسم از زمانی آغاز شد که کریس رونالدو رئال را ترک کرد 

و به نظر می رسید مسی  انگیزه سابق در ال کلاسیکوها را ندارد. 

مسی پیش از این در 44 کلاسیکو حضور داشته که حاصل آن 

26 گل بوده اســـت تا نامش به عنوان برترین گلزن تاریخ این 

دیدارها به ثبت برسد. 

دیدار رفت دو تیم با اعتراض هواداران بارسا به داوری همراه بود 

و حالا با گذشت حدود 5 ماه از آن مسابقه بارسا شرایطی کاملا 

متفاوت با آن زمـــان دارد و اگر چه در نوکمپ هم فرصت های 

خوبـــی برای گلزنی داشـــت اما این بار شـــاید بتواند نمایش 

به مراتب بهتری برابر حریف داشـــته باشـــد. بارسا در ابتدای 

فصل رکوردهای منفی زیادی را به ثبت رســـاند و به ســـختی 

می شـــد تصور کرد که این تیم بتواند از بحرانی که در آن وجود 

دارد به ســـلامت عبور کند. 4 شکست در 10 مسابقه ابتدایی 

فصل از سال 1988 تاکنون بی سابقه بود اما شاگردان کومان 

با نمایشی ضعیف در مسابقات خود حتی به کادیز هم باختند 

تا شرایط بیش از قبل اضطراری شود. 

تغیییرات کومان
رونالد کومان تصمیم گرفت سیستم محبوب خود یعنی 4-2-3-1 

را کنار گذاشته و دوباره تیمش را با آرایش 3-3-4 راهی میدان 

کند و این اتفاق باعث شـــد تا تیم نتایج بهتری کسب کند. با 

این تغییر روش بارسا دیگر در دیدارهای خود شکستی را تجربه 

نکرد و به تدریج خود را به رده های بالای جدول نزدیک کرد. با 

بهتر شـــدن ساختار دفاعی تیم، آنها 6 مسابقه از 7 بازی آخر 

خود را با برد پشت ســـر گذاشتند و تنها سه گل در این دیدارها 

دریافت کردند تا نشان دهند که به ثبات خوبی رسیده اند. 

یکـــی از مهم ترین دلایل این موفقیت ها را می توان اســـتفاده 

مناســـب کومان از بازیکنان خط میانی اش دانست. فرانکی 

دی یونگ که در نخســـتین فصل حضورش در این تیم چندان 

درخشان ظاهر نشده بود با حضور هموطنش روی نیمکت تیم 

شرایط به مراتب بهتری پیدا کرد و توانست با آزادی بیشتری که 

در کارهای تهاجمی به او داده شده بود نمایش خوبی در میانه 

زمین ارائه کند. پدری جوان نیز در کنار او به خوبی توانســـت 

توانایی های خود را به رخ بکشـــد و حـــالا به بازیکنی ثابت در 

ترکیب تیمش بدل شده است. درحالی که قرار بود او به صورت 

قرضی راهی تیم دیگری شود اما به قدری در ترکیب تیمی چون 

بارسا خوب کار کرد که حالا به سختی بتوان این هافبک جوان 

را نیمکت نشین کرد. قدرت بالای او در ارسال پاس های نهایی و 

دید خوب او در زمان حمله یکی از دلایلی است که مسی دوباره 

توانســـته به روزهای خوبش برگردد و با اســـتفاده از توپ های 

خوبی که از پدری دریافت می کند به صدر جدول گلزنان لیگ 

صعود کند. بارسا با این روند خوب حالا خود را به یک امتیازی 

اتلتیکوی 66 امتیازی رسانده است و البته 2 امتیاز نیز بیشتر 

از رئال اندوخته است. در چنین شرایطی برتری در این مسابقه 

به معنای کم شدن امیدهای رئال و همچنین ادامه فشار روی 

شاگردان سیمئونه خواهد بود. 

فرم خوب رئال
رئال برخلاف رقیب امشـــب خـــود همچنان در لیگ قهرمانان 

حضور دارد و البته سه شنبه شب با نمایشی عالی برابر لیورپول 

مدعی به برتری 3 بر یک رسید تا شانس خوبی برای رسیدن به 

نیمه نهایی این تورنمنت داشـــته باشد. زیدان تیمش را در این 

فصل به خوبی سروســـامان داده و آنها هم همانند بارســـا پس 

از چنـــد نتیجه دور از انتظار حالا در شـــرایط خوبی قرار دارند 

و بی شکســـت ماندن در 12 بازی اخیر ســـبب شده تا شرایط 

نســـبتا خوبی در لالیگا پیدا کننـــد. در چنین اوضاعی برتری 

در ال کلاســـیکو می تواند گام بلندی برای بازگشت به کورس 

قهرمانی در لالیگا باشـــد. رئالی ها درحالی موفق به شکست 

دادن لیورپول شدند که با مصدومیت سرخیو راموس و ابتلای 

رافائل واران به کرونا مشـــکلات زیادی در خط دفاعی داشتند 

امـــا ناچو و ادر میلیتائو به خوبی از پـــس مهار مثلث هجومی 

قرمزها برآمدند و برای مســـابقه امشـــب هم باید این عملکرد 

درخشان را تکرار کنند. 

ادن آزارد با پشت ســـر گذاشتن مصدومیت به تمرینات تیمش 

برگشـــته و در لیســـت تیمش برای این مسابقه حضور خواهد 

داشـــت اما با توجه به درخشش آسنسیو و وینیسیوس جونور 

در دیدار برابر لیورپول بعید اســـت زیدان دست به ریسک زده 

و ســـتاره افول کرده و بلژیکی خود را راهی میدان کند. با این 

حـــال حضور او در زمین به عنوان بازیکن تعویضی دور از ذهن 

نیســـت و ممکن است با توجه به شرایط مسابقه زیدان از او در 

نیمه دوم استفاده کند. دنی کارواخال یکی دیگر از مصدومان 

رئال مادرید است که به این بازی نخواهد رسید و جای خالی اش 

در سمت راســـت خط دفاعی حس خواهد شد. البته لوکاس 

واسکز در دیدار قبلی تیمش در این پست عملکرد خوبی داشت. 

شـــاگردان زیدان از اواخر ماه ژانویه دیگر در لالیگا شکســـت 

نخورده اند و با 7 برد و ســـه تساوی به رده سوم جدول رسیدند 

تا در نیمه دوم فصل بتوانند نتایج ضعیف خود را جبران کنند. 

رئالی هـــا در این فصل در دیدارهـــای خانگی خود نتایج قابل 

قبولی کســـب کرده اند و امیدوارند امشب در ورزشگاه آلفردو 

دی اســـتفانو به این روند خوب ادامه دهند. امید اصلی زیدان 

برای گلزنی در این مسابقه به هموطنش کریم بنزما خواهد بود 

که در این فصل و در 34 بازی در تمامی رقابت ها 24 گل زده 

و سهم مهمی در موفقیت های تیمش داشته است. زیدان اگر 

می خواهد در فصل نقل وانتقالات در موقعیت مناســـبی قرار 

داشته باشد و نتواند ســـتاره هایی چون امباپه و هالند را برای 

پیوستن به این تیم راضی کند و البته بودجه لازم را برای این کار 

داشـــته باشد باید در لالیگا یا لیگ قهرمانان به موفقیت برسد 

و به همیـــن دلیل نیاز دارد تا در تمامی دیدارهای باقی مانده 

خود در این فصل موفق باشد و بتواند رقبا را شکست دهد. 
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  با لژیونرها

پورتو در دیدار رفت برابر چلسی و درحالی که مهدی طارمی را به دلیل 

مصدومیت دراختیار نداشـــت با دو گل شکســـت خورد تا شانسش 

بـــرای صعود به نیمه نهایی لیگ قهرمانـــان پس از این دیدار خانگی 

که البته در ســـویا اسپانیا برگزار شـــد، کم شود. سرجیو کونسیسائو 

که امید داشـــت تیمش در این دیدار بتواند نتیجه بهتری کسب کند 

حالا باید شـــاگردانش را برای رویارویی با توندلا که عصر امروز انجام 

می شود آماده کند. او در نشست خبری پیش از این مسابقه در پاسخ 

به ســـوالی درباره گل نزدن های طارمی در دیدارهای اخیر و افت این 

مهاجم ایرانی اینچنین پاسخ داد: »بازیکنان درطول فصل ممکن است 

با چنین دوره ای مواجه شوند و قرار نیست همیشه در بهترین فرم خود 

باشـــند. گاهی وقت ها توپ ها به گل تبدیل نمی شود و ممکن است 

مدتی طول بکشد تا بازیکن به شرایط مطلوب برگردد. این اتفاقات در 

فوتبال و برای بازیکنان اصلا غیرطبیعی نیست و اکثر ما چنین شرایطی 

را تجربه کرده ایم. وقتی بازیکن با چنین شرایطی مواجه می شود سایر 

نفرات باید جور او را کشیده و این فقدان گل را جبران کنند. برای من 

اصلی ترین موضوع در مربیگری ام این است که بازیکنانم وقتی وارد 

زمین می شوند خواسته هایم را به خوبی در بازی اجرا کنند و همان گونه 

که از آنها خواسته ام عمل کنند. در این شرایط مهم نیست بازیکنی مثل 

طارمی گل نزند چون نفراتی چون آنتونیو، مانوئل یا خواکیم هستند 

که این کار را انجام دهند تا این روند او به تیم لطمه نزند. تا وقتی تیمم 

روی نوار برد قرار دارد چنین اتفاقاتی اهمیت زیادی ندارد.«

در ادامه خبرنگار دیگر از او سوال کرد به نظر شما مگر مهم ترین وظیفه 

یک مهاجم به ثمر رساندن گل نیست که کونسیسائو پاسخ داد: »برای 

من ارزش بازیکنی که  گل می زند به اندازه کســـی است که پاس آن را 

می دهد و از  نظر من ارزش کار هر دو آنها یکسان است. حتی بازیکنی 

که توپ را از حریف می گیرد و یک حمله را برای تیم پایه ریزی می کند 

هم به همان اندازه در موفقیت تیم نقش دارد و برای ما ارزشمند است. 

نباید تنها به این فکر کنم که هر بازیکنی باید وظایف خاصی را انجام 

دهد. در فوتبال وظایف مختلفی وجود دارد و تنها یک کار به بازیکنان 

ســـپرده نمی شود که انتظار داشته باشید فقط همان را به نحو خوبی 

انجام دهند. البته این نکته نیز مهم اســـت که یک مهاجم با گل زدن 

زنده اســـت و این یکی از وظایف مهم اوست اما نباید فشاری بیش از 

حد را به آنها تحمیل کرد تا نتوانند به روزهای خوب خود برگردند.«

کونسیســـائو در ادامه به منفی شدن تست کرونای بازیکنان اشاره 

کرد و گفت: »در آخرین تستی که از بازیکنان گرفتیم خوشبختانه 

مورد مثبتی نداشـــتیم و همه برای این بازی آماده هستند. البته 

بعضی اعضای کادرفنی به این ویروس مبتلا شده اند که خیلی 

مهم نیســـت و مورد جدی میان شان وجود ندارد. البته برای 

ما مهم این اســـت که بازیکنان را دراختیار داشته باشیم 

چراکه آنها هستند که وارد زمین می شوند و نقش اصلی 

را در بازی هـــا دارند، البته نقش نفرات خارج از میدان 

هم کم نیست.«

حمایت کونسیسائو از مهاجم ایرانی  پورتو:

وظیفه طارمی فقط گل زدن نیست

نسخه جدید مصاف رئال و بارسا امشب در مادرید اکران می شود

ین کلاسیکو حساس تر سیامک خاجی
روزنامه نگار

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز در نظر دارد دیوارهای پیش ساخته بتنی نصب شده خود واقع در سایت 20 هکتاری را از طریق مزایده عمومی و به شرح مندرج در 

اسناد مزایده به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط دعوت می شود تا ضمن اعلام آمادگی مدارک 

موردنیاز را به امور اداری دانشگاه تحویل نمایند.  مبلغ خرید اسناد: مبلغ 500/000 ریال به حساب جاری سیبا 0216196533004 )با دریافت شناسه پرداخت از 

امور مالی( به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز. مبلغ سپرده شرکت در مزایده: مبلغ 350/000/000 ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانتنامه 

بانکی یا واریز وجه نقد به حساب جاری سیبا 0216196533004 به نام دانشگاه آزاد اسلامی اهواز. تاریخ تحویل و عودت اسناد: 10 روز کاری پس از تاریخ درج 

آگهی. شرایط متقاضی:  1-داشتن شخصیت حقیقی یا حقوقی و ارائه اساسنامه، آگهی تاسیس شرکت و آخرین تغییرات شرکت و کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی. 

2- ارائه کارت پایان خدمت، کپی تمامی صفحات شناسنامه و کارت ملی برای اشخاص حقیقی و مدیرعامل و اعضای هیات مدیره اشخاص حقوقی. 3-گواهی امضا 

اعضای هیات مدیره تنظیم شده در دفتر اسناد رسمی. محل تحویل و عودت اسناد: اهواز - بلوار گلستان فلکه فرهنگ شهر- دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز- ساختمان 

 ـدبیرخانه کمیسیون معاملات. ضمنا هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده می باشد. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار و ارائه  اداری- طبقه دوم 

بیشترین پیشنهاد ملاک عمل جهت انتخاب برنده نبوده و بنا بر صرفه و صلاح دانشگاه اقدام خواهد شد. کلیه پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهد بود. شرکت در 

مزایده و دادن پیشنهادات به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گذار است. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 33348399 )دبیرخانه کمیسیون 

معاملات( و 09166029121 آقای عباس پور )مسئول عمرانی( تماس حاصل فرمایید. 
                              روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز در نظر دارد دیوارهای پیش ساخته بتنی خود واقع در مزرعه تحقیقاتی چنیبه را از طریق مزایده عمومی و به شرح مندرج در اسناد مزایده 

به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط دعوت می شود تا ضمن اعلام آمادگی مدارک مورد نیاز را به 

امور اداری دانشگاه تحویل نمایند. مبلغ خرید اسناد: مبلغ 500/000 ریال به حساب جاری سیبا 0216196533004 )با دریافت شناسه پرداخت از امور مالی( به 

نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز. مبلغ سپرده شرکت در مزایده: مبلغ 170/000/000 ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز 

وجه نقد به حساب جاری سیبا 0216196533004 به نام دانشگاه آزاد اسلامی اهواز. تاریخ تحویل و عودت اسناد: 10 روز کاری پس از تاریخ درج آگهی. شرایط 

متقاضی:  1-داشتن شخصیت حقیقی یا حقوقی و ارائه اساسنامه، آگهی تاسیس شرکت و آخرین تغییرات شرکت و کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی. 2- ارائه کارت 

پایان خدمت، کپی تمامی صفحات شناسنامه و کارت ملی برای اشخاص حقیقی و مدیرعامل و اعضای هیات مدیره اشخاص حقوقی. 3-گواهی امضا اعضای هیات مدیره 

تنظیم شده در دفتر اسناد رسمی. محل تحویل و عودت اسناد: اهواز - بلوار گلستان فلکه فرهنگ شهر- دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز- ساختمان اداری- طبقه دوم 

 ـدبیرخانه کمیسیون معاملات . ضمنا هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده می باشد. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار و ارائه بیشترین پیشنهاد 

ملاک عمل جهت انتخاب برنده نبوده و بنا بر صرفه و صلاح دانشگاه اقدام خواهد شد. و کلیه پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهد بود. شرکت در مزایده و دادن 

پیشنهادات به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گذار است.  جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 33348399 )دبیرخانه کمیسیون معاملات( و 

09166029121 آقای عباس پور )مسئول عمرانی( تماس حاصل فرمایید. 
                              روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز


